
Quarta-feira
21 de Junho de 2023
7 - Ano X - N° 1980

Luís Eduardo Magalhães
Diário Oficial do

LEGISLATIVO

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 036/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 014/2023

OBIETO: Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva de máquinas 
copiadoras, com aquisição de peças e suprimentos, a fim de atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 29 de março de 2023 
HORÃRIO: 10:00 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 21 de junho de 2023

CONTRATADA: FAVORIN INFORMÃTICA LTDA, inscrita no CNPJ 07.391.729/0001-85, com sede 
na Rua Rondônia n°.201. Centro, Luís Eduardo Magalhães, BA, Cep 47.850-041.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, DECRETO MUNICIPAL N°. 1600/2010, LEI 
N.° 10.520/2002, LC n° 123/06 E SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 70.720,80 (setenta mil e setecentos e vinte reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA. 21/06/2023 a 21/06/2024 
DOTAÇÃO ORCAMENTÃRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.30.00 - 0 Material de Consumo

3.3.90.39.00-0 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 21 de junho de 2023

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTEXMZLDNJDBRDCOQTJCQJ 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

318


